РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ  РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

п. Мамакан

18 февраля   2016 года                                                                                                        № 13

О внесении изменений и дополнений
в решение Думы Мамаканского
городского поселения от 27.08.2015г.
№ 46 «Об  утверждении  Регламента
Думы муниципального образования
Мамаканское городское поселение»

              В связи с уточнением сроков по утверждению решений, принимаемых Думой Мамаканского городского поселения,  руководствуясь статьей 24 Устава Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского городского поселения

РЕШИЛА:
         1.   Внести изменения  в решение Думы Мамаканского городского поселения от 27.08.2015г. № 46  «Об  утверждении  Регламента Думы муниципального образования
Мамаканское городское поселение»  следующего содержания:
         1)  пункт 1 статьи 42  раздела VI «Порядок подписания и опубликования решений Думы» изложить в новой редакции: «решения Думы нормативного характера (нормативные правовые акты), принятые Думой, направляются для подписания главе администрации Мамаканского муниципального образования в течение трех рабочих дней со дня проведения заседания».
         2)  В  пункт 2   статьи 42  раздела VI после слов «в течение 10» вставить слово «рабочих».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
        2. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.

Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                          Л.М. Чувашова

Глава Мамаканского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                          Ю.В. Белоногова
26.02.2016г.